СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	17.08.2021

	№
	34

с. Грязново

	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Грязновского сельсовета Тюменцевского района Кобер А.В.  в связи с отставкой по собственному желанию

Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Грязновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края на основании заявления Кобер А.В.. о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Грязновского сельсовета  в связи с отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов Грязновского сельсовета  Тюменцевского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Грязновского сельсовета 7 созыва избранной  по избирательному  округу №2  Кобер Анастасии Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию.

  2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов                                                          А.Л. Малышев